
 

 

 

 

 

 

 

AMENDEMENT  Reserve leefbaarheid 

 

Vergadering 4 november 2014 Agendapunt 4  

Raadsvoorstel:  Vaststelling van de programmabegroting 2015 en meerjarenraming 2016 – 2018 

van de gemeente Cranendonck (registratienummer 2014 – 083) 

  

De gemeenteraad van de Gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november  2014: 

Overwegende dat, 

 eerst uitvoering gegeven dient te worden aan de op 6 november 2012 raadsbreed 

vastgestelde motie van het CDA,  waarin het college wordt verzocht: “aan te geven waaraan 

het college de reserve leefbaarheid wil gaan besteden en daarnaast via een collegevoorstel 

te komen tot een brede raadsdiscussie om het begrip leefbaarheid nader te definiëren met 

de daarbij behorende kaderstelling ten aanzien van de uitvoering”; 

 bij de besteding van de reserve leefbaarheid er raakvlakken liggen met het majeure project 

burgerparticipatie, waarover wij volgens de tekst in de begroting (pagina 170) op 25 

november 2014 komen te spreken; 

 het niet wenselijk is  op deze discussie en uitkomsten vooruit te lopen; 

besluit:  

de voorgenomen bestedingen in 2015 uit de reserve leefbaarheid in deze begroting 2015 te 

schrappen.  

 

en gaat over tot de orde van de dag  

Namens de fractie PvdA Cranendonck 

Frits van der Wiel 

 


